КУРСКАЯ ОБЛАСТЪ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОГОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns ///?
г. Железногорск

О ,uр"фu" на ппатные услуги мБУ кБдССЕЙН кНЕПТУН>

В соответствии с Федера-пьным законом от 06.10.2003 Jф 131-ФЗ <об общих

принципах оргilнизации местного самоуправления в Российской Федерации)), Уставом

.ородu Железногорска Курской области, постановлением администрации города

ЖЬлезногорска от 08.04.2011 Jф 685 коб уtверждении Порядка устЕIновления и

разработки (формирования) тарифов на услуги, окч*lываемыs муниципальными

предприяТиlIмИ И )лфеждениями) Ддминистрация города Железногорска

постановляет:
1. УстаноВить следуЮщие тарифы на платные услуги муflиципального бюджетного

учреждения кБассейн <Нептун> :

1) дjul юридических лиц на посощение з€шов бассейна по разовЫм приглаСительЕыМ

(плавЬние в бассейне, тренажерньй заrr, фитнес-аэробика) в размере 300,0 руб, за

разовый пригласительный на одно посещение (1,5 часа);

2) пО предостаВлениЮ помещениlI бассейна дJUI проведеншI спортивньD(

соревнований, а также физкультурных и досуговых меропри,Iтий труДовьD( коллективоВ

организаций в размере 7 619,0 руб./час;
3) пО предостаВлениЮ помещениЯ сухогО зала бассейна дJUI проведени,I

физкультурньIх и досуговьIх мероприятий в размере З57,0 руб,iчас;-
4) пО предостzIВлению помещения зала борьбы дJIя проведени,I спортивньD(

соревнован"t, 6".*упьтурньж и досуговьIх мероприятий в размере 891,0 руб,/час;

5) по предоставлению помещения зала борьбы для организации и проведения

семинаров, совещаний, выставок по спортивной тематике в размере 891,0 руб,/час,

2. Признать угратившим силу постановление Ммичус,цuцgl j9дд1 Т,лезногорска
от 1'7.t22020 Ns zjts ко тарифах на платные услуги мБУ кБАССЕйн (НЕПТУН).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместитеJUI

Главы Ддrлинистрации города Железногорска Булгакова К.Е.
4. Настоящее постановление вступает в сиJry поспе его официшlьного

опубликования.

Глава города Железногорска

Воробьева Е.В.
1-64-05 (1,72)

(?4601'i,

А.В. Карнаушко